檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區復興國民小學

發文日期：中華民國105年3月29日

發文字號：南市教安(二)字第1050313294號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0313294A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉教育部辦理「校園空氣品質警示防護措施暨室內空氣

品質改善」觀摩研習會議簡章1份(如附件)，請貴校踴躍

報名參加，並惠予出席人員公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部105年3月28日臺教資(六)字第1050041985號函

辦理。

二、為提升各縣市政府教育主管機關、全國高級中等以下學校

及幼兒園對室內外空氣汙染認知、應變及自主管理能力，

委託國立雲林科技大學辦理「校園空氣品質警示防護措施

暨室內空氣品質改善」觀摩研習會議，邀請專家學者，針

對空氣汙染物指標、資訊取得、因應防護措施、改善對策

及對健康之影響等事項說明及現場實地觀摩，以強化相關

人員對本議題之警覺及處理能力，保障學童學習環境及健

康。

三、研習內容說明：

(一)研習時間及地點：105年4月21日(星期四)，臺南社會福

利綜合大樓6樓大會議室 (臺南市安平區中華西路二段3

2

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

15號)。

(二)研習活動上午場為「緊急應變說明會」，下午場為「幼

兒園觀摩會」。

(三)每場次規劃參與人數為50人，參與對象為各直轄市及縣

市政府教育局(處)、全國高級中等以下學校及幼兒園教

師。

(四)凡全程參與之人員核發給6小時公務人員終身學習時數

或教師研習時數。

四、報名說明：

(一)報名時間自即日起至105年4月17日(星期日)止。

(二)報名方式採網路報名，請至(http://goo.gl/dKvDuz)線

上報名，以利人數統計。

正本：臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各

國民中學、臺南市政府所屬各國民小學附設幼兒園

副本：本局特幼教育科、本局學輔校安科 2016-03-29
14:56:31